
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-52-H/01 EZP Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

1 458728 Ano 37,0500 3,5900 0 0 0 Ano
2 462255 Ano 34,1000 3,3500 0 0 0 Ano
3 504192 Ano 32,4000 3,2400 0 0 0 Ano
4 488686 Ano 31,5500 3,1200 0 0 0 Ano
5 413890 Ano 31,2000 3,1200 0 0 0 Ano
6 457845 Ano 29,6500 3,1100 0 0 0 Ano
7 479881 Ano 29,4000 2,9400 0 0 0 Ano
8 403217 Ano 28,8000 2,9400 0 0 0 Ano
9 499505 Ano 27,6500 3,0000 0 0 0 Ano

10 514310 Ano 25,0000 2,5000 0 0 0 Ano
– 480495 Ano 36,0500 3,7100 0 0 0 Ne
– 466905 Ano 35,7500 3,6200 0 0 0 Ne
– 469017 Ano 34,8500 3,4700 0 0 0 Ne
– 470487 Ano 34,4000 3,4400 0 0 0 Ne
– 490904 Ano 34,1500 3,1800 0 0 0 Ne
– 463581 Ano 33,8500 3,4000 0 0 0 Ne
– 424180 Ano 33,6500 3,4400 0 0 0 Ne
– 478962 Ano 33,5000 3,3500 0 0 0 Ne
– 408957 Ano 33,4500 3,2900 0 0 0 Ne
– 426604 Ano 33,4000 3,3900 0 0 0 Ne

Stránka 1 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-52-H/01 EZP Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 403932 Ano 33,0000 3,4700 0 0 0 Ne
– 502028 Ano 32,9500 3,4100 0 0 0 Ne
– 467202 Ano 32,5500 3,2200 0 0 0 Ne
– 436912 Ano 32,3000 3,1300 0 0 0 Ne
– 443472 Ano 32,2500 3,1200 0 0 0 Ne
– 406450 Ano 32,1500 3,1200 0 0 0 Ne
– 515766 Ano 31,5500 3,2500 0 0 0 Ne
– 441692 Ano 31,2500 3,0000 0 0 0 Ne
– 425894 Ano 31,2000 3,0600 0 0 0 Ne
– 442294 Ano 30,6500 3,1900 0 0 0 Ne
– 515005 Ano 30,3000 3,1900 0 0 0 Ne
– 421413 Ano 30,3000 3,0000 0 0 0 Ne
– 501732 Ano 30,3000 2,9400 0 0 0 Ne
– 500364 Ano 30,2500 3,1200 0 0 0 Ne
– 435767 Ano 29,9500 3,1200 0 0 0 Ne
– 444015 Ano 29,9500 2,9300 0 0 0 Ne
– 417715 Ano 28,7500 3,0000 0 0 0 Ne
– 415410 Ano 27,5500 2,6400 0 0 0 Ne
– 402072 Ano 27,2000 2,9400 0 0 0 Ne
– 460185 Ano 26,8500 2,5600 0 0 0 Ne

Stránka 2 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 26-52-H/01 EZP Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 447240 Ano 26,3500 2,7100 0 0 0 Ne
– 424091 Ano 26,2500 2,6900 0 0 0 Ne

Stránka 3 z 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

